

MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
Processo Administrativo Nº 2351/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESSA GOMES LIMA
Data de Publicação: 23/06/2025 16:25:46

TOTAL DO PROCESSO: 1.917.594,97			
PATROCINIO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA		51.205.273/0001-03	81.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 16,00	Total: 81.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAFE JIREH BRASIL	Modelo: CAFE JIREH BRASIL
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO,PACOTE DE 500GS			
Quantidade: 5.100	Val. Ref.: 39,0267	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 81.600,00
LUCIANO E LUCINEIDE COMERCIO DE SECOS E MOLHADOS LTDA		04.160.601/0001-12	72.106,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 14,40	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Panebras	Modelo:
Descrição: Bolo de laranja- Tipo: Sem Recheio Peso: 500 Gr, Conter dados de identificação do produto, fabricante, data de fabricação e prazo de validade.roda			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,50	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 1.440,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 974 Lance: 4,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Crystal	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE LARANJA - ORIGINAL 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PET 1,5 LITROS, SABOR LARANJA OU UVA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E CAPACIDADE.			
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 9,9467	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 15.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 2,50	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Izzy	Modelo:
Descrição: ÁGUA DE COCO INTEGRAL 300ML			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 5,9767	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 4.500,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 571 Lance: 12,90	Total: 9.030,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Panebras	Modelo:
Descrição: BOLO SABOR TRIGO DE 500G (CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 9.030,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 226 Lance: 9,90	Total: 7.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Panebras	Modelo:
Descrição: BOLO SABOR CHOCOLATE (SEM RECHEIO DE 500G CONTENDO PRAZO DE VALIDADE)			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 20,1567	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 7.920,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 686 Lance: 16,40 **Total: 21.320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Nosacasa Modelo:

Descrição: Arroz, arroz tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, constituídos de grãos inteiros, com umidade permitida em lei, isento de sujidades, materiais estranhos, parasitas e larvas, acondicionado em pacote de 05 kg e embalagem secundária plástica resistente com peso líquido de 30kg. Selecionado contendo no mínimo 92,5 % de arroz inteiro. Grãos perfeitos, maduros com o máximo de 14% de umidade e 6% quebrado, 0,15% canjica ou quirera e 0,15% de manchados, picados ou danificados. Prazo de validade mínimo de 9 meses a partir data de entrega. Pacote 5 Kg.

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 35,0133 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 21.320,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 500 Lance: 12,30 **Total: 3.690,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Core Modelo:

Descrição: Pão de mel, embalagem com 500 gramas.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,3833 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 3.690,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 768 Lance: 15,70 **Total: 7.850,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Prata Modelo:

Descrição: Carne suína, carne suína de 1º PERNIL, sem osso, congelada, não amolecida e nem pegajosa e sem manchas esverdeadas com peso máximo de 2Kg por embalagem. As embalagens devem ser identificadas com o nome do produto, peso e data de validade e registro no SIF. Com validade mínima de 10 meses a contar da data da entrega.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 32,0767 **Valor Unit.: 15,70** Total Item: 7.850,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 263 Lance: 2,30 **Total: 460,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Imperial Modelo:

Descrição: Leite de coco: Produto de primeira qualidade deverá apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substância contaminante, sem traços brancos ou mofo. Embalagem plástica atóxica, intacta, contendo informações sobre o produto, informações nutricionais e prazo de validade e ever

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,4567 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 460,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 426 Lance: 2,99 **Total: 598,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Dori Modelo:

Descrição: Granulado granulados chocolare 150g

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,2933 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 598,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 539 Lance: 1,99 **Total: 298,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ariane Modelo:

Descrição: tempero alho e sal - embalagem de 300gr tempero alho e sal. ingredientes: sal, polpa de alho e conservador metabissulfito de sódio. embalagem original, sem violações, com data e validade do produto.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,0133 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 298,50

TUPIROTI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS **04.536.062/0001-73** **22.445,40**
LTD A

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 521 Lance: 18,40 **Total: 20.240,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELTA Modelo:

Descrição: Açúcar Cristal, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 5 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de fermentação, sujidades, parasitas larvas e material estranho. Apresentando cor, odor e sabor característicos, validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Pacote 5 Kg

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 23,1333 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 20.240,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 931	Lance: 17,22	Total: 1.205,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: Cacau em pó natural, 100% cacau. Sem aditivos químicos, sem adição de açúcar, livre de aromas artificiais, SEM AÇÚCAR, livre de gordura Trans., sem lactose. Embalagem contendo data de fabricação, data de validade e informações nutricionais. Embalagem 200g				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 17,3733	Valor Unit.: 17,22	Total Item: 1.205,40	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 251	Lance: 2,50	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MANIVA	Modelo:	
Descrição: Farinha de Mandioca Branca, embalagem contendo informação nutricional, data de fabricação e validade. Validade mínima de seis meses a contar da data de entrega. Embalagem 500g				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,9467	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00	
MARIA DE FATIMA PEREIRA DA COSTA 84974567187			44.336.811/0001-33	480.932,67
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 903	Lance: 2,50	Total: 8.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Leão	Modelo:	
Descrição: Chá Alimentação diversos sabores caixa com 10 sachês embalagem de 10gr.				
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 8.750,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 661	Lance: 71,00	Total: 63.900,00
Item: 1	Unidade: cento	Marca: CASEIRO	Modelo:	
Descrição: CENTO DE SALGADOS- MINI PASTEIS, MINI PASTEIS ASSADOS, BARQUETES, FOLHADOS DE MAÇÃ, FOLHADOS COM PRESUNTO E DE FRANGO, ENROLADINHOS DE SALSICHA, MINI QUIBES, RISSOLES, COXINHA DE FRANGO, BOLINHAS DE PRESUNTO E QUEIJO, CROQUETES, MINI PIZZA SABORES VARIADOS, ESFIRRAS E CANUDOS.				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 145,31	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 63.900,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 763	Lance: 3,90	Total: 24.570,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maguary	Modelo:	
Descrição: SUCO DE FRUTAS 1 LT, SABORES DIVERSOS, 1ª QUALIDADE, COM VITAMINAS, MINERAIS E SEM CONSERVANTES, CONTENDO SUCO CONCENTRADO DE FRUTA E AROMA NATURAL, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 1LITRO, COM ESPECIFICAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 6.300	Val. Ref.: 13,14	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 24.570,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 571	Lance: 22,50	Total: 29.250,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Scala	Modelo:	
Descrição: QUEIJO TIPO MUÇARELA, FATIADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 46,4267	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 29.250,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 632	Lance: 29,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Moça	Modelo:	
Descrição: Pudim- Tipo: Sem Recheio Peso: 500 Gr, Conter dados de identificação do produto, fabricante, data de fabricação e prazo de validade				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,4467	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 5.800,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 687	Lance: 16,50	Total: 21.450,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Sadia	Modelo:	

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: PRESUNTO - DE 1ª QUALIDADE RESFRIADO, PEÇA DE APROXIMADAMENTE 2 KG, COM COR, ODOR E SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA, CONTENDO DESCRIÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES DA DATA DE ENTREGA. (BARRA DE 3KG)

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 34,9867 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 21.450,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 165 Lance: 9,00 **Total: 1.620,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Doçúcar Modelo:

Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO EM PÓ: ESPECÍFICO PARA DITAS ISENTAS DE AÇÚCARES (FRUTOSE, SORBITOL E MANITOL). INGREDIENTES PERMITIDOS: ASPARTAME, SUCRALASE, STEVISÍDEO. CAIXA CONTENDO 50 SACHES DE 10GR CADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 12,2233 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.620,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 9,30 **Total: 4.464,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tirol Modelo:

Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO DE 200G

Quantidade: 480 Val. Ref.: 11,58 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 4.464,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 320 Lance: 60,30 **Total: 38.592,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: CASEIRO Modelo:

Descrição: DOCES TIPO: OLHO DE SOGRA INGREDIENTES: COCO RALADO, ESSÊNCIA DE BAUNILHA.

Quantidade: 640 Val. Ref.: 125,70 **Valor Unit.: 60,30** Total Item: 38.592,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 500 Lance: 7,60 **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Yoki Modelo:

Descrição: Batata palha 800 g- com sabor, odor e textura característicos do produto, de boa qualidade, embalagem transparente, primária, própria, fechada a vácuo, constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca, nome e endereço do fabricante e a data da fabricação e validade. embalagem de 800 g.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 23,4633 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 2.280,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 488 Lance: 7,50 **Total: 26.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CASEIRO Modelo:

Descrição: SALADA DE FRUTA COMPOSTO DE NO MININO 6 FRUTAS

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 16,1967 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 26.250,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 520 Lance: 9,90 **Total: 5.940,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOCOCA Modelo:

Descrição: Creme de leite: Creme de leite uso culinário, UHT. Origem animal, embalado em tetrapack, não amassada, não estufada, deve ser resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, numero do lote, quantidade de produto LITRO.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 21,4805 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 5.940,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 154 Lance: 30,00 **Total: 45.000,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CASEIRO Modelo:

Descrição: TORTA CONFEITADA (SABOR CHOCOLATE, COM RECHEIO DE CHOCOLATE E COBERTURA)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 60,66 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 45.000,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 988	Lance: 4,60	Total: 5.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASEIRO	Modelo:	
Descrição: PÃO DE LEITE, TIPO CACHORRO QUENTE				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 10,4833	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 5.520,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 833	Lance: 6,70	Total: 1.005,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Arcor	Modelo:	
Descrição: BALAS – 500 GR Tipo sortida, bala mastigável de frutas nos sabores sortidos.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 1.005,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 964	Lance: 8,50	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Delícia	Modelo:	
Descrição: Margarina Light - pote de 500g Margarina light, sem sal, livre de colesterol e gordura vegetal hidrogenada (trans). Pote 500 g. Datas de fabricação e validade estampadas na embalagem.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,6233	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 680,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 2,20	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fleischmann	Modelo:	
Descrição: Fermento em pó químico, pote com 100g				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,75	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 1.100,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 2,50	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Renata	Modelo:	
Descrição: Macarrão Tipo Parafuso com ovos, enriquecido com ferro e ácido fólico, pacote transparente polietileno atóxico resistente Validade mínima de 09(nove) meses a partir da data de entrega.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,1733	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.500,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 273	Lance: 2,30	Total: 1.725,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Yoki	Modelo:	
Descrição: Milho para canjica, milho branco Tipo 1, embalados em pacotes transparentes de 500g cada. Prazo mínimo de validade seis meses a partir da data da entrega.				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 8,8033	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 1.725,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 906	Lance: 4,20	Total: 6.720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Soya	Modelo:	
Descrição: Óleo de Soja, refinado de boa qualidade, em embalagem de 900mL. Entregues em caixas de papelão resistentes, com 20unidades Validade de 6 meses a partir da entrega. Embalagem 900mL				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 10,98	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 6.720,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 8,50	Total: 2.295,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Amafil	Modelo:	
Descrição: Polvilho tipo azedo, coloração branca, isento de sujidades, com validade mínima de 9 meses a contar da data de entrega.				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 12,0167	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 2.295,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 963	Lance: 1,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Royal	Modelo:	

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: Gelatina em pó (diversos sabores): Produto constituído por açúcar, gelatina em pó, maltodextrina, ácido cítrico e INS 330 (acidulante), sal refinado e aromas naturais, podendo ser adicionados de corantes e aromatizantes permitidos em lei, que com simples adicionamento de água e após resfriamento, adquire aspecto e característica de gelatina. A mistura para sobremesa de gelatina deverá

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,38 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 200,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 315 Lance: 12,50 **Total: 4.375,00**

Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: Granja?Mantiqueira Modelo:

Descrição: Ovos: Frescos, produto de primeira qualidade deverá apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substância contaminante, sem rachaduras ou mofo. Embalagem atóxica, intacta, contendo informações sobre o produto, informações nutricionais e prazo de validade.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 25,3967 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 4.375,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 2,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Castelo Modelo:

Descrição: Vinagre de álcool: Produto obtido exclusivamente a partir do fermentado do vinho. Acondicionado em frasco plástico, com tampa não violada, hermeticamente fechado, contendo informação nutricional 750 ml

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,7167 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 31,00 **Total: 4.650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Harald Melken Modelo:

Descrição: Barra de Chocolate Profissional Chocolate Meio Amargo 1kg Cobertura Profissional . Boa qualidade

Quantidade: 150 Val. Ref.: 81,00 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 4.650,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 260 Lance: 18,20 **Total: 9.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Bauducco Modelo:

Descrição: Panetone tipo chocotone – embalagem 400 gramas - 452507 - panetone, tipo chocottone 400 g, com gotinhas de chocolate. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gotas de chocolate ao leite, massa de cacau, manteiga de cacau permeado de soro de leite, gordura vegetal, soro de leite, emulsificantes, lecitina de soja, ésteres de ácido ricinoléico intensificado com poliglicerol, ovo integral, gema de ovo, glucose, manteiga, sal, extrato de malte, óleo de milho. Contém glútem, pode conter traços de farinha de soja, leite, gergilim, avelã, amendoim, amêndoas, castanha de caju, centeio e cevada, embalados, com informações nutricionais, e data de validade não inferior a 06 meses na data de entrega. bauduco

Quantidade: 500 Val. Ref.: 37,7433 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 9.100,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 156 Lance: 8,1167 **Total: 811,67**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Yoki Modelo:

Descrição: corante alimentícios em gel 25g nas cores amarelo, vermelho, laranja, azul, verde, roxo, preto e marrom

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,1167 **Valor Unit.: 8,1167** Total Item: 811,67

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 269 Lance: 5,50 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Quero Modelo:

Descrição: coco em flocos finos - embalagem de 100 gr coco húmido em tiras fininhas , com sabor puro e incomparável do fruto.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,6267 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.650,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 406 Lance: 4,20 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Arisco Modelo:

Descrição: colorau - embalagem de 500gr colorau em pó, puro, integro sem irregularidades na no produt cheiro e aroma característico, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,1633	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 420,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 781 Lance: 2,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Quero	Modelo:
Descrição: fubá de milho fino - embalagem de 1kg de 1ª qualidade, com informações do fabricante, ingredientes e data de vencimento estampado na embalagem. deve estar seco e bem solto no pacote; cor amarela uniforme; não ter manchas de cor preta, azulada ou esverdeada e cheiro azedo. o produto devera ter registro no min da agricultura e/ou min da saúde			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,9733	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 600,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 666 Lance: 3,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gomes?da?Costa	Modelo:
Descrição: mostarda amarela de 1a qualidade. ingredientes: vinagre, água,mostarda, açúcar, amido modificado, sal, cúrcuma, pimentado-reino preta, noz moscada e conservador benzoato de sódio 200g			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,05	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 317 Lance: 11,10	Total: 5.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Italac	Modelo:
Descrição: Marshmallow Sabor Baunilha 250 Gramas Torção			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,6033	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 5.550,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 993 Lance: 34,50	Total: 10.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Da Terrinha	Modelo:
Descrição: Maria Mole COM CASQUINHA c/50			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 35,03	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 10.350,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 428 Lance: 11,20	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dona?Benta	Modelo:
Descrição: Pirulito Psicodelico Chavinho Colorido - 25Un - 750g			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 29,79	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 5.600,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 205 Lance: 29,00	Total: 8.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dona?Benta	Modelo:
Descrição: Pé de Moça com 20 unidades de Doce de Amendoim com Leite Condensado			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,4467	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 8.700,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 24,90	Total: 4.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dona?Benta	Modelo:
Descrição: OVinhos de Chocolate Ovolitos 600g			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,30	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 4.980,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 941 Lance: 4,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kitano	Modelo:
Descrição: tempero complementar embalagens em (potes ou vidros) : de 40gr a 90gr temperos complementares, embalado em potes ou vidros. tipo: (alho,salsa e cebola desidratada), (ciento moído),(cominho moído),(chimichurri) e (lemon pepper			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,23	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 600,00
	Num: 055	Lance: 7,50	Total: 375,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 202	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fini	Modelo:	
Descrição: Bala De Goma ,Gomas Sortidas 500G				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,6633	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 375,00	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 941	Lance: 57,20	Total: 28.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Aptamil 1	Modelo:	
Descrição: Formula Infantil De Partida, (06 A 12 Meses), Indicada para latentes no primeiro semestre de vida, que atenda as recomendações do codex alimentarius fao/oms. composição nutricional: fonte proteica: lactea (proteínas do soro e/ou caseína); fonte de carboidratos: lactose e/ou maltodextrina; fonte de lipídeos: predominantemente gordura vegetal. isenta de gluten. lata contendo 800 gramas o produto, na data de entrega, não poderá apresentar data de fabricação superior a 60 dias. marcas referenciais sugeridas: NAN 1 / APTAMIL 1.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 118,4333	Valor Unit.: 57,20	Total Item: 28.600,00	
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 424	Lance: 72,00	Total: 21.600,00
Item: 1	Unidade: cento	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: CENTO DE SALGADOS- MINI PASTEIS, MINI PASTEIS ASSADOS, BARQUETES, FOLHADOS DE MAÇÃ, FOLHADOS COM PRESUNTO E DE FRANGO, ENROLADINHOS DE SALSICHA, MINI QUIBES, RISSOLES, COXINHA DE FRANGO, BOLINHAS DE PRESUNTO E QUEIJO,CROQUETES, MINI PIZZA SABORES VARIADOS, ESFIRRAS E CANUDOS.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 145,31	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 21.600,00	
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 614	Lance: 62,00	Total: 9.920,00
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: DOCES TIPO CASADINHOS EMBALADO E PRONTO PARA CONSUMO SABOR: COCO, E CHOCOLATE, TAMANHO PEQUENO DE 1º QUALIDADE.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 125,70	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 9.920,00	
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 994	Lance: 62,00	Total: 9.920,00
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: DOCES TIPO: OLHO DE SOGRA INGREDIENTES: COCO RALADO, ESSÊNCIA DE BAUNILHA.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 125,70	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 9.920,00	
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 221	Lance: 60,50	Total: 9.680,00
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: DOCE TIPO BRIGADEIRO DE 1º QUALIDADE				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 125,70	Valor Unit.: 60,50	Total Item: 9.680,00	
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 58,00	Total: 9.280,00
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: DOCE TIPO UVA EMPANADA (O PRODUTO DEVERÁ SER PRODUZIDO NO PRAZO MÁXIMO DE 24H ANTES DA DATA DA ENTRGA).				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 125,70	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 9.280,00	
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 154	Lance: 61,00	Total: 9.760,00
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: DOCE TIPO TRUFA DE CHOCOLATE COM RECHEIO VARIADOS COM PESO MINIMO 30 GRAMAS				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 125,70	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 9.760,00	

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 214	Quant.: 1	Num: 817	Lance: 23,00	Total: 11.500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: Torta salgada; massa de trigo, ovos, leite e fermento; recheio de frango desfiado, milho verde, azeitona, cebola, tomate e condimentos.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 11.500,00	
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 436	Lance: 27,00	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Caseiro	Modelo:	
Descrição: TORTA CONFEITADA (SABOR CHOCOLATE, COM RECHEIO DE CHOCOLATE E COBERTURA)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 60,66	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 13.500,00	
JOSE CARLOS RIBEIRO DE ATAIDES		06.793.165/0001-44		135.120,70
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 862	Lance: 21,58	Total: 2.158,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: fabricação	
Descrição: Bolo de limão- Tipo: Sem Recheio Peso: 500 Gr, Conter dados de identificação do produto, fabricante, data de fabricação e prazo de validade				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,5967	Valor Unit.: 21,58	Total Item: 2.158,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 723	Lance: 19,40	Total: 1.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: fabricação	
Descrição: Bolo de leite condensado com coco- Tipo: Sem Recheio Peso: 500 Gr, Conter dados de identificação do produto, fabricante, data de fabricação e prazo de validade				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,9333	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 1.940,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 359	Lance: 125,20	Total: 80.128,00
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: própria	Modelo: fabricação	
Descrição: DOCE TIPO UVA EMPANADA (O PRODUTO DEVERÁ SER PRODUZIDO NO PRAZO MÁXIMO DE 24H ANTES DA DATA DA ENTRGA).				
Quantidade: 640	Val. Ref.: 125,4667	Valor Unit.: 125,20	Total Item: 80.128,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 264	Lance: 8,20	Total: 24.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: fabricação	
Descrição: LANCHE TIPO X SALADA (PÃO DE HAMBUGUER, QUEIJO, PRESUNTO, TOMATE, ALFACE, MILHO VERDE, BATATA PALHA)				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 16,66	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 24.600,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 567	Lance: 11,90	Total: 14.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: fabricação	
Descrição: BOLO SABOR: MANDIOCA TPO SEM RECHEIO PESO: 500 G				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 23,99	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 14.280,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 409	Lance: 6,899	Total: 2.069,70
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: fabricação	
Descrição: Biscoito de polvilho doce, tipo "Peta", sem glúten; Embalagem com no mínimo 200 gramas.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,9267	Valor Unit.: 6,899	Total Item: 2.069,70	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 195	Lance: 19,89	Total: 9.945,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo: fabricação
Descrição: PAO FRANCES COM SAL PESO MINIMO 50GR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 21,83	Valor Unit.: 19,89	Total Item: 9.945,00
2R ALIMENTOS LTDA		51.283.435/0001-21	192.414,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 184 Lance: 16,22	Total: 27.574,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: IOGURTE - LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, CONTENDO: SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, PREPARADO DE FRUTA, PODE CONTER PEDAÇOS DE FRUTAS E LEITE DE COCO, ESPESSANTE, AMIDO MODIFICADO, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZADO E FERMENTO LÁCTICO. EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO E RESISTENTE. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA CARIMBO DE INSPEÇÃO.Embalagen 500ml.			
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 18,2133	Valor Unit.: 16,22	Total Item: 27.574,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 17,50	Total: 26.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BOLO SABOR MILHO 500G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 19,60	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 26.250,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 661 Lance: 31,22	Total: 31.220,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIO MARIA	Modelo:
Descrição: Carne, acém bovino, limpo, magro, moído, resfriado, com cor sabor e odor característicos do produto de boa qualidade, ausência de sebos, apresentado em embalagens transparentes com denominação do produto, fabricante, endereço, registro no SIF, IMA ou SIM e validade. Embalagem 1Kg.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 33,04	Valor Unit.: 31,22	Total Item: 31.220,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 34,20	Total: 34.200,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIO MARIA	Modelo:
Descrição: Carne Bovina, PATINHO moído, sem osso com no máximo 10% de gordura, congelada em embalagem plástica resistente e intacta, contendo 01 Kg impresso na mesma. Validade mínima de 04 (quatro) meses, a contar no ato da entrega. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeção federal selo S.I.F, procedência da carne, nome e/ou marca, lote e informações nutricionais. kg			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 34,9567	Valor Unit.: 34,20	Total Item: 34.200,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 847 Lance: 31,90	Total: 31.900,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIO MARIA	Modelo:
Descrição: Carne Bovina, Músculo, sem osso, músculo em peça inteira; resfriada; e no máximo 10% de sebo e gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio; embalada em saco plástico transparente, a vácuo, atóxico; com rótulo contendo: composição e informação nutricional, com data de fabricação, validade, peso e carimbo do S.I.F.; validade mínima de 90 dias a contar da data de entrega			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 33,6633	Valor Unit.: 31,90	Total Item: 31.900,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 725 Lance: 41,27	Total: 41.270,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIO MARIA	Modelo:

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: Carne Bovina, Contra-Filé, sem osso com no máximo 10% de gordura, congelada em embalagem plástica resistente e intacta, contendo 01 Kg impresso na mesma. Validade mínima de 04 (quatro) meses, a contar no ato da entrega. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: peso, data de processamento, data de validade, carimbo de inspeção federal selo S.I.F, procedência da carne, nome e/ou marca, lote e informações nutricionais.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 47,2533 Valor Unit.: 41,27 Total Item: 41.270,00

49008817 JESSICA OLIVEIRA DE ABREU 49.008.817/0001-03 27.720,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 702 Lance: 7,20 **Total: 27.720,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COCA COLA Modelo: COCA

Descrição: REFRIGERANTE COLA - ORIGINAL 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PET 1,5 LITROS.COMPOSTO DE ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFÉINA, CORANTE CAMELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E CAPACIDADE.

Quantidade: 3.850 Val. Ref.: 13,1667 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 27.720,00

MERCADO KELLY LTDA 47.424.058/0001-26 434.000,10

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 750 Lance: 3,80 **Total: 10.830,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Dolly Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE GUARANA 2L

Quantidade: 2.850 Val. Ref.: 10,4467 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 10.830,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 666 Lance: 7,10 **Total: 4.970,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Doriana Modelo:

Descrição: MANTEIGA COM SAL DE 500G

Quantidade: 700 Val. Ref.: 28,5333 Valor Unit.: 7,10 Total Item: 4.970,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 998 Lance: 62,00 **Total: 39.680,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: CASEIRO Modelo:

Descrição: DOCES TIPO CASADINHOS EMBALADO E PRONTO PARA CONSUMO SABOR: COCO, E CHOCOLATE, TAMANHO PEQUENO DE 1º QUALIDADE.

Quantidade: 640 Val. Ref.: 125,70 Valor Unit.: 62,00 Total Item: 39.680,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 647 Lance: 61,90 **Total: 39.616,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: CASEIRO Modelo:

Descrição: DOCE TIPO BRIGADEIRO DE 1º QUALIDADE

Quantidade: 640 Val. Ref.: 125,73 Valor Unit.: 61,90 Total Item: 39.616,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 360 Lance: 61,50 **Total: 39.360,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: CASEIRO Modelo:

Descrição: DOCE TIPO TRUFA DE CHOCOLATE COM RECHEIO VARIADOS COM PESO MINIMO 30 GRAMAS

Quantidade: 640 Val. Ref.: 125,4967 Valor Unit.: 61,50 Total Item: 39.360,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 451 Lance: 26,50 **Total: 39.750,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CASEIRO Modelo:

Descrição: Torta salgada; massa de trigo, ovos, leite e fermento; recheio de frango desfiado, milho verde, azeitona, cebola, tomate e condimentos.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 55,00 Valor Unit.: 26,50 Total Item: 39.750,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 748	Lance: 9,50	Total: 1.235,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Santa Helena	Modelo:	
Descrição: Amendoim in natura Tipo 1 apresentação com casca. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico contendo 500g.Com identificação na embalagem (rótulo) do valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação/validade. Validade mínima de 6(seis) meses a contar da data da entrega. Unidade 500g				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 16,0433	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 1.235,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 944	Lance: 3,90	Total: 1.014,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Panco	Modelo:	
Descrição: Amido de Milho, produto amiláceo extraído do milho. Não deverá apresentar resíduos ou impurezas, bolor ou cheiro não característico. Embalagem: deve estar intacta, vedada com 500g. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega. Unidade 500g				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 11,64	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 1.014,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 479	Lance: 14,10	Total: 1.551,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Harald Melken	Modelo:	
Descrição: Chocolate em pó 50% cacau, chocolate em pó solúvel 50% cacau. Não deve conter glúten, lactose e corante artificial. Conter o percentual de cacau explícito na embalagem. Embalagem contendo nome do produto, peso, data de fabricação, data de vencimento e lote. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega.				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 32,9233	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 1.551,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 3,20	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Garoto	Modelo:	
Descrição: Biscoito doce de coco 700g - tipo rosquinha, sabor coco, embalado hermeticamente, sem sinais de violação.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,6167	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 1.600,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 5,55	Total: 7.215,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marca popular	Modelo:	
Descrição: Feijão Cariquinha, novo, Tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos arpidos, brotados, chocos, imaturos, mofados, validade mínima de 6(seis) meses a partir da entrega. Embalagem 1Kg				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 11,9533	Valor Unit.: 5,55	Total Item: 7.215,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 599	Lance: 5,60	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: Margarina cremosa 1ª qualidade, com sal, pote plástico de 500g - contendo obrigatoriamente os ingredientes leite, seus constituintes, sem gordura trans, óleos e/ou gorduras comestíveis, sal e água, deverá conter no mínimo 80% de lipídios. Produzida a partir da interesterificação dos ácidos graxos, recebendo assim, comercialmente, a designação "livre de gordura trans". No seu rótulo deve conter prazo de validade/lote e informação nutricional. Registrado no ministério da agricultura. Referência: Delícia, Qually, Doriana.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,2233	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 1.680,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 4,60	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Camil	Modelo:	
Descrição: Cereal vitaminado e instantâneo à base de arroz e aveia - para alimentação infantil ideal para complementar a alimentação a partir do 6ºmês de vida, contendo nutrientes essenciais. Acondicionado em embalagens apropriadas. Embalagem mínima de 230g.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,8333	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 920,00	

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 4,20	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nestlé	Modelo:	
Descrição: Cereal vitaminado e instantâneo à base de milho- para alimentação infantil ideal para complementar a alimentação a partir do 6ºmês de vida, contendo nutrientes essenciais. Acondicionado em embalagens apropriadas. Embalagem mínima de 230g.p				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,3567	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 630,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 406	Lance: 3,88	Total: 2.716,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Renata	Modelo:	
Descrição: Macarrão Espaguete nº8, com ovos, enriquecido com ferro e ácido fólico, pacote transparente polietileno atóxico resistente Validade mínima de 09(nove) meses a partir da data de entrega. Embalagem 1 Kg.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 7,9667	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 2.716,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 950	Lance: 4,88	Total: 2.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itambé	Modelo:	
Descrição: Leite UHT Zero Lactose: especificação técnica: embalagem (caixinha) com um litro, sem tampa, com prazo de validade mínimo de 100 dias a partir da entrega, fluido homogêneo de cor branca, opaca esterilizado, apto para a alimentação humana, mediante processos tecnológicos adequados. ingredientes: leite semidesnatado, enzima lactase e estabilizantes: trifosfato de sódio, difosfato dissódico, monofosfato monossódico e citrato de sódio não contém glúten. especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade e lote, registro no ministério da agricultura - serviço de inspeção federal (sif) ou serviço de inspeção estadual (sie).				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 4,88	Total Item: 2.440,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 757	Lance: 2,77	Total: 1.939,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Yoki	Modelo:	
Descrição: Milho de Pipoca Tipo 1, rótulo com informação nutricional, data de validade e lote. Informação sobre glúten. Embalagem 500g				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 6,6433	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 1.939,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 227	Lance: 5,50	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Amafil	Modelo:	
Descrição: Polvilho tipo doce, tipo de farináceo derivado da fécula de mandioca. Produto amiláceo extraído da mandioca. Embalagem com 1 Kg, validade mínima de 06 (seis) meses, a contar no ato da entrega. Não conter glúten. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 11,6667	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.320,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 755	Lance: 1,60	Total: 128,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cisne	Modelo:	
Descrição: Sal refinado Iodado, para cozinha, acondicionado em embalagem resistente de polietileno contendo 1Kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12(doze) meses a contar da data da entrega				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,1067	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 128,00	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 494	Lance: 4,45	Total: 22.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARAJOARA	Modelo:	
Descrição: Leite uht integral 1 litro. Embalagem tetra pack com selo sif, sim ou sie. Validade mínima 60 dias contados a partir da entrega.				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 11,9267	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 22.250,00	

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 140	Quant.: 1	Num: 474	Lance: 4,75	Total: 475,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAMIL	Modelo:	
Descrição: Feijão preto: Classe preto, acondicionado em sacos plásticos, transparentes, atóxicos, isento de sujidades, não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, prazo de validade, quantidade do produto.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,32	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 475,00	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 596	Lance: 62,20	Total: 6.220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Monin	Modelo:	
Descrição: Monin Xarope 700ml sabores sortidos gredientes: Açúcar, água, aromatizantes naturais de laranja e citros. Não contém Glúten Garrafa de Vidro Monin é um xarope concentrado perfeito para diversos drinks e receitas adicionando cor, sabor e criatividade Xarope Monin é elaborado com os melhores ingredientes e é altamente concentrado.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 62,50	Valor Unit.: 62,20	Total Item: 6.220,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 291	Lance: 42,90	Total: 4.290,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dr. Oetker	Modelo:	
Descrição: Maria mole: produto de primeira qualidade deverá apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substância contaminante, sem traços brancos ou mofo. Embalagem plástica atóxica, intacta, contendo informações sobre o produto, informações nutricionais e prazo de validade.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 43,0967	Valor Unit.: 42,90	Total Item: 4.290,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 708	Lance: 19,60	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: La Violetera	Modelo:	
Descrição: Palmito pupunha em conserva: Produto de primeira qualidade deverá apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substância contaminante, sem traços de mofo. Embalagem de vidro atóxica, intacta, contendo informações sobre o produto, informações nutricionais e prazo de validade. Vidro 500 ml				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,3933	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 980,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 273	Lance: 5,30	Total: 530,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: La Violetera	Modelo:	
Descrição: Azeitona verde sem caroço embalagem 250gr azeitonas verde sem caroço, salmoura(água e sal), conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio e antioxidantes ácido cítrico e ácido isoascórbico.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,2833	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 530,00	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 201	Lance: 29,44	Total: 2.944,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Riviera	Modelo:	
Descrição: Azeitona verde sem caroço 2 kg. azeitona verde sem caroço 2 kg balde ribeirão. peso bruto:3,2 kg peso drenado:2 kg ingredientes azeitonas verdes sem caroço, salmoura (água e sal), acidulante ácido cítrico e conservador benzoato de sódio				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 59,0933	Valor Unit.: 29,44	Total Item: 2.944,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 496	Lance: 12,70	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Garoto	Modelo:	
Descrição: Caixa de bombons recheados sabores sortidos - 250 gramas - 464004 - bombom recheio: com recheio, cobertura: chocolate preto, sabor: diversos. obs: caixa de bombons sabores sortidos contendo no mínimo 250 gramas. serão aceitas as seguintes marcas: nestlé, lacta ou garoto.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,30	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 2.540,00	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 31,80	Total: 4.770,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Harald Melken	Modelo:
Descrição: Barra de Chocolate Profissional Chocolate ao leite.cobertura Profissional . Boa qualidade			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 75,35	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 4.770,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 612 Lance: 22,80	Total: 3.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Harald Melken	Modelo:
Descrição: Barra de Chocolate Profissional Chocolate BRANCO .cobertura Profissional . Boa qualidade 01KG			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 63,6667	Valor Unit.: 22,80	Total Item: 3.420,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 159 Lance: 2,60	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mavalério	Modelo:
Descrição: Granulado granulados coloridos 150g			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,4333	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 520,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 917 Lance: 30,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mavalério	Modelo:
Descrição: uva-passa desidratada, preta sem semente, livre de fungos; embalagem hermeticamente fechada e rotulada conforme legislação vigente, pacote contendo 01 kg			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,85	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 469 Lance: 27,17	Total: 32.604,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nestlé	Modelo:
Descrição: OVO DE PÁSCOA DE CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO SABOR PRESTÍGIO - EMBALADO E COM ETIQUETA COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INGREDIENTES - 240 GRAMAS - 476321 - Chocolate Tipo: Preto. Apresentação: Ovo. Sabor: Ao Leite. Prazo Validade Mínimo: 12 Meses. Recheio sabor Prestígio. Apresentação: OVO DE PURO CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO SABOR PRESTÍGIO – Peso mínimo de 240 gramas a unidade, contendo um bombom no interior do ovo. Fabricado com chocolate nobre, contendo no mínimo 25% de sólidos totais de cacau, conforme rdc nº. 264, de 22/12/2005, da ANVISA II (regulamento técnico para chocolate e produtos de cacau) e no máximo 5% de gordura vegetal fracionado, sem adição de gordura vegetal hidrogenada, 0% de gorduras trans. O ovo deve ser embalado individualmente em papel chumbo e posteriormente em embalagem metálica, na embalagem deverá constar os ingredientes, a data de fabricação, validade e peso do produto, lacrado com uma fita de cetim e etiqueta			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 54,8333	Valor Unit.: 27,17	Total Item: 32.604,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 767 Lance: 11,22	Total: 5.610,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Bauducco	Modelo:
Descrição: Panetone - frutas cristalizadas: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, frutas cristalizadas, gordura vegetal UASG 986595 Estudo Técnico Preliminar 1062/2024 3 de 6 1 hidrogenada, ovos, uva passas, gemas de ovos, açúcar invertido, sal e aromatizantes. Embalagem primária: pacotes plásticos transparentes, atóxicos, acondicionados em caixas de papel cartonado, com 400 a 500 g do produto. O produto deverá ter validade mínima de 90 (dias) a partir da data de fabricação, sendo que esta não poderá ser anterior a 30 (trinta) dias da data da entrega. bauduco			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,0367	Valor Unit.: 11,22	Total Item: 5.610,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 10,60	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Santa?Helena	Modelo:
Descrição: biscoito de queijo congelado embalagem de 1kg biscoito de queijo de 1ª qualidade, embalado de acordo com a legislação para consumo. ingrediente: água, fécula de mandioca, polvilho azedo, amido modificado, óleo de soja, ovo, queijo minas, gordura vegetal, soro de leite em pó e sal.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,8333	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 3.180,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 169	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 1,30	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Yoki	Modelo:	
Descrição: caldo de galinha - embalagem de 57gr caldo de galinha de 1ª qualidade, caixa de 57gr (contendo 06 cubos). ingredientes: sal, amido, gordura vegetal, açúcar, oleína de palma, salsa, alho, carne de galinha, realçadores de sabor glutamato monossódico e inosinato dissódico, aromatizantes e corantes natural cúrcula e caramelo iv				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,7567	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 195,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 530	Lance: 21,47	Total: 1.717,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Quero	Modelo:	
Descrição: glucose líquida de milho 500ml para fins alimentícios				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 21,5767	Valor Unit.: 21,47	Total Item: 1.717,60	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 691	Lance: 4,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elefante	Modelo:	
Descrição: mistura para bolo (sabores) embalagem de 400gr mistura para bolo em pó (sabores: abacaxi,aipim,cenoura,festa,laranja ,limão e outros). de 1ª qualidade. ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido (bacillus thuringiensis e/ou streptomyces viridochromogenes e/ou agrobacterium tumefaciens e/ou zea mays), fermentos químicos (bicarbonato de sódio, fosfato ácido de alumínio e sódio, fosfato monocálcico), sal e aromatizantes				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 6,09	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 320,00	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 549	Lance: 3,80	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coqueiro	Modelo:	
Descrição: mistura para bolo (sabores) embalagem de 400gr mistura para bolo em pó (sabores: abacaxi,aipim,cenoura,festa,laranja ,limão e outros). de 1ª qualidade. ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido (bacillus thuringiensis e/ou streptomyces viridochromogenes e/ou agrobacterium tumefaciens e/ou zea mays), fermentos químicos (bicarbonato de sódio, fosfato ácido de alumínio e sódio, fosfato monocálcico), sal e aromatizantes				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,4567	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 380,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 14,40	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mavalério	Modelo:	
Descrição: Doce de ameidoim em rolha embalada 750g com 50 und				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 26,1633	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 7.200,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 799	Lance: 31,13	Total: 15.565,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nucrem	Modelo:	
Descrição: DOCE DE BANANA 800G - EMBALADA SEPARADAMENTE C/50				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 31,3333	Valor Unit.: 31,13	Total Item: 15.565,00	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 921	Lance: 24,10	Total: 4.820,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dona?Benta	Modelo:	
Descrição: Pé de Moleque Crocante Embrulhado c/50 -				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,5033	Valor Unit.: 24,10	Total Item: 4.820,00	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 689	Lance: 27,25	Total: 5.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dona?Benta	Modelo:	
Descrição: Pingo de Leite c/50 - Gotas de Leite				

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 27,35	Valor Unit.: 27,25	Total Item: 5.450,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 751 Lance: 37,90	Total: 7.580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dona?Benta	Modelo:
Descrição: Tremendão Doce Junino Gelatina em Copinho de Sorvete - 49 Un - 1,4 Kg			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 38,0367	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 7.580,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 651 Lance: 34,55	Total: 17.275,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Dona?Benta	Modelo:
Descrição: Doce Doce de Abóbora Coração - 1,5 kg			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 34,66	Valor Unit.: 34,55	Total Item: 17.275,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 864 Lance: 2,49	Total: 6.100,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Polpanorte	Modelo:
Descrição: polpa de fruta de 1ª qualidade sabores: (abacaxi acerola, cajá, caju, cupuaçu, goiaba, graviola, laranja, maracujá, morango, tamarindo, , uva e outros), produto não fermentado, não concentrado, não adoçado e não diluído, com teor mínimo de sólidos totais; extraído pelo esmagamento das partes comestíveis de frutas carnosas; obtido da fruta madura e sã; por processo tecnológico adequado (tratamento que assegure sua apresentação e conservação da produção até o consumo; ausência de corantes e aromas artificiais; com cor, cheiro e sabor próprio e característico da fruta; apresentação na forma de polpa congelada; acondicionado em embalagem plástica de 100 gr. pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 2.450	Val. Ref.: 7,60	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 6.100,50
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 577 Lance: 1,89	Total: 283,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Arisco	Modelo:
Descrição: tempero completo sem pimenta embalagem de 300gr sal, preparado de cebola (cebola, sal, acidulante ácido cítrico, antioxidante metabissulfito de sódio), cebolinha, salsa, preparado de alho (alho, sal, acidulante ácido cítrico, antioxidante metabissulfito de sódio, sequestrante edta cálcio dissódico), manjerição, realçador de sabor glutamato de sódio, aromatizante. embalagem original, sem violações, com data e validade do produto			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,8567	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 283,50
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 385 Lance: 3,89	Total: 583,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Sazón	Modelo:
Descrição: tempero pronto em sachê embalagem de 60gr tempero pronto em sachê. embalado em 60 gr com 12 sachês. vários sabores (carne, frango. legumes. saladas etc.). ingredientes: sal, colorífico, alho, cebola, orégano, salsa, louro, condimentos preparados de alho e de cebola, realçadores de sabor glutamato monossódico e inosinato dissódico.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,38	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 583,50
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 6,40	Total: 5.120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Massa Leve	Modelo:
Descrição: Massa de pastel redonda 500g			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 18,7933	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 5.120,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 608 Lance: 6,20	Total: 4.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Massa Leve	Modelo:
Descrição: Massa de pastel TRADICIONAL 500 GR			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 13,3267	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 4.960,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 196 Lance: 56,90	Total: 28.450,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Aptamil 2	Modelo:	
Descrição: Fórmula Infantil De Seguimento (06 a 12 Meses): que atenda às recomendações do codex alimentarius fao/oms. composição nutricional: fonte proteica: láctea (proteínas do soro e/ou caseína); fonte de carboidratos: lactose e/ou maltodextrina. isenta de glúten. lata contendo 800 gramas o produto, na data de entrega, não poderá apresentar data de fabricação superior a 60 dias. marcas referenciais sugeridas: NAN 3/APTAMIL 2				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 116,7867	Valor Unit.: 56,90	Total Item: 28.450,00	
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 17,89	Total: 30.413,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3 Corações	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO,PACOTE DE 500GS				
Quantidade: 1.700	Val. Ref.: 39,0267	Valor Unit.: 17,89	Total Item: 30.413,00	
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 707	Lance: 3,80	Total: 2.660,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dafruta	Modelo:	
Descrição: SUCO DE FRUTAS 1 LT, SABORES DIVERSOS, 1ª QUALIDADE, COM VITAMINAS, MINERAIS E SEM CONSERVANTES, CONTENDO SUCO CONCENTRADO DE FRUTA E AROMA NATURAL, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 1LITRO, COM ESPECIFICAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 13,14	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 2.660,00	
RAIANE PEREIRA DA SILVA		08.949.973/0001-83	170.788,60	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 850	Lance: 4,20	Total: 11.760,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dolly	Modelo:	
Descrição: Refrigerante gasoso, em embalagem com 2 litros, sabor limão.				
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 9,71	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 11.760,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 593	Lance: 1,60	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fugini	Modelo:	
Descrição: Ketchup tradicional 397 gr				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,6333	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 80,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 795	Lance: 3,20	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fugini	Modelo:	
Descrição: Mostarda hemmer amarela embalagem 300gr				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,05	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 160,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 456	Lance: 42,10	Total: 8.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Garoto	Modelo:	
Descrição: BOMBOM SONHO DE VALSA 1KG				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 42,6933	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 8.420,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 635	Lance: 2,90	Total: 2.610,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOCOCA	Modelo:	
Descrição: Leite condensado: Obtido pela desidratação do leite, adicionado de sacarose ou glicose, embalado em lata limpas, isenta de ferrugem, não amassada, não estufada, resistente, que garanta a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Atender as exigências do Ministério da Agricultura e DIPOA, conforme Portaria 369 de 04/09/1997 e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de Produtos de origem Animal 270GR				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 9,0333	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.610,00	

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 722	Lance: 5,50	Total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Seven Boys	Modelo:	
Descrição: PÃO DE FORMA FATIADO- EMBALAGEM COM 500GR,FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE,ISENTOS DE MATÉRIAS TERROSAS,PARASITOS E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 12,2533	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 11.000,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 364	Lance: 8,66	Total: 4.330,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIFPAF	Modelo:	
Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG CONGELADA: Características:Carne Bovina, Carne Mecanicamente Separada de frango, carne mecanicamente separada de peru, Miúdos Suínos, Gordura Suína, Água, Proteína de Soja, Fécula de mandioca, Sal, Maltodextrina, Condimentos naturais (alho em pó, cebola em pó, coentro em pó, extrato de alecrim, páprica doce em pó), Regulador de Acidez Lactato de Sódio (INS 325), Conservadores Nitrato (INS 251), Antioxidante Eritorbato de Sódio (INS 316), Estabilizantes Tripolifosfato de Sódio (INS 451i) e Polifosfato de sódio (INS 452i), Aroma natural de fumaça e noz moscada, Corante natural de Urucum (160b). Não contém glúten. Peso unitário: 50g Carboidratos: 4,4 % Lipídeos: 16,8 % Proteínas: 13,6 % VCT: 223,2 kcal/ 100g Prazo de validade mínimo de: 180 dias EMBALAGEM DE ATÉ 05kg.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 59,96	Valor Unit.: 8,66	Total Item: 4.330,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 442	Lance: 3,60	Total: 4.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Marilan	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER 400G				
Quantidade: 1.150	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 4.140,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 540	Lance: 9,70	Total: 1.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Arcor	Modelo:	
Descrição: PIRULITOS – PACOTE 600GR Pirulito sortido: pirulito em formato de esfera, comestível, com talo pequeno.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,4833	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 1.940,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 290	Lance: 2,61	Total: 182,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Quaker	Modelo:	
Descrição: Aveia em flocos finos, acondicionado em embalagem resistente contendo 170g, com identificação no rótulo dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor data de fabricação e validade. Validade mínima de 06(seis) meses a partir da data da entrega.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 6,1233	Valor Unit.: 2,61	Total Item: 182,70	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 683	Lance: 1,60	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Yoki	Modelo:	
Descrição: Flocos de milho pré-cozido, farinha de milho flocada, sem glúten, obtido do processo tecnológico adequado, com aspecto, cor e sabor próprio, isento de sujidades.com validade mínima de 06 meses. 500 gramas.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,9433	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 320,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 9,19	Total: 1.838,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Seven Boys	Modelo:	

MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO

Descrição: Pão de Forma Integral; pacote. Tipo: Pão De Forma Integral; composição - Farinha de trigo, fermento biológico, ovos, sal e água. Podem conter outras substancias alimentícias que os caracterizem desde que permitidas pela legislação e declaradas no rotulo, isentos de gorduras, trans, aditivos permitidos pela legislação exceto corantes naturais. ISENTA de corantes artificiais. Primária: Saco polietileno atóxico e resistente, constando o peso e respectiva quantidade, bem como a fabricação e validade do produto. Embalagem de mercado que preserve a integridade e qualidade do produto Rotulagem - Deve atender a legislação vigente. Peso liquido Pacote com 500gr contendo mínimo 20 fatias.

Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 1.838,00
-----------------	------------------	--------------------------	----------------------

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 877	Lance: 3,81	Total: 2.095,50
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dona Benta	Modelo:
---------	-------------	-------------------	---------

Descrição: Farinha de Trigo sem fermento, especial sem fermento, tipo 1, acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, transparente, contendo 1Kg.Com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Não podendo estar úmida, fermentada ou rançosa. Validade mínima de 06(seis) meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 550	Val. Ref.: 9,4867	Valor Unit.: 3,81	Total Item: 2.095,50
-----------------	-------------------	--------------------------	----------------------

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 4,00	Total: 2.000,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fleischmann	Modelo:
---------	-------------	--------------------	---------

Descrição: FermentoBiológico instantâneo em embalagem de 125 gramas

Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,1933	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.000,00
-----------------	-------------------	--------------------------	----------------------

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 762	Lance: 4,81	Total: 2.886,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Renata	Modelo:
---------	-------------	---------------	---------

Descrição: Macarrão Tipo padre Nosso com ovos, enriquecido com ferro e ácido fólico, pacote transparente polietileno atóxico resistente Validade mínima de 09(nove) meses a partir da data de entrega. Pacote 1 Kg.

Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,13	Valor Unit.: 4,81	Total Item: 2.886,00
-----------------	------------------	--------------------------	----------------------

LOTE 97	Quant.: 1	Num: 708	Lance: 2,10	Total: 2.100,00
----------------	-----------	----------	-------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo:
---------	-------------	--------------	---------

Descrição: Milho Verde, em conserva, em grãos, em lata. Rótulo com valor nutricional, informação sobre glúten, data de fabricação, validade e lote. Embalagem com 200g.

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 2.100,00
-------------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 499	Lance: 3,06	Total: 428,40
----------------	-----------	----------	-------------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kitano	Modelo:
---------	-------------	---------------	---------

Descrição: Orégano desidratado, em embalagem plástica transparente resistente, contendo 30g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega. Embalagem 30gramas.

Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,0767	Valor Unit.: 3,06	Total Item: 428,40
-----------------	-------------------	--------------------------	--------------------

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 619	Lance: 4,00	Total: 520,00
-----------------	-----------	----------	-------------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Yoki	Modelo:
---------	-------------	-------------	---------

Descrição: Trigo para Quibe de ótima qualidade, cor sabor e aroma característicos do produto. Embalagem íntegra de 500g, na embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de seis meses na data da entrega.

Quantidade: 130	Val. Ref.: 8,85	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 520,00
-----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 569	Lance: 5,50	Total: 990,00
-----------------	-----------	----------	-------------	----------------------

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Castelo	Modelo:
Descrição: vinagre de maçã - embalagem de 750ml vinagre de maçã.ingredientes: fermentado acético de maçã, água e conservante ins224.. acidez. 4,0%.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 7,61	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 990,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 701 Lance: 21,87	Total: 4.374,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mavalério	Modelo:
Descrição: Frutas Cristalizadas 500g			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,0733	Valor Unit.: 21,87	Total Item: 4.374,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 962 Lance: 27,24	Total: 32.688,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Garoto	Modelo:
Descrição: OVO DE PÁSCOA DE CHOCOLATE DIET - EMBALADO E COM ETIQUETA COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INGREDIENTES - 240 GRAMAS - 476321 - Chocolate Tipo: Preto. Apresentação: Ovo. Sabor: Ao Leite DIET. Prazo Validade Mínimo: 12 Meses. Apresentação: OVO DE PURO CHOCOLATE AO LEITE DIET – Peso mínimo de 240 gramas a unidade, contendo um bombom DIET no interior do ovo. Ovos de chocolate diet, primeira qualidade, composição básica: manteiga de cacau, leite em pó desnatado, polidextrose, leite integral, soro de leite em pó, gordura de manteiga desidratada, edulcorante natural: lactitol, emulsificantes: lecitina de soja e poliglicerol, poliricinoleato, aromatizantes edulcorantes artificiais: sucralose e acesulfame de potássio. Podendo conter traços de amendoim, castanha de caju e avelã. Sem adição de açúcar e sem adição de gordura vegetal hidrogenada, 0% de gorduras trans, a unidade deve pesar no mínimo 240 gramas, contendo um bombom diet no interior do ovo, o ovo deve ser embalado individualmente em papel chumbo e posteriormente em embalagem metálica, na embalagem deverá constar a data de fabricação e validade e peso do produto, lacrado com uma fita de cetim e etiquet			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 54,6667	Valor Unit.: 27,24	Total Item: 32.688,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 929 Lance: 29,30	Total: 5.860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Quero	Modelo:
Descrição: flocos de coco embalagem de 1kg?coco em flocos úmido, açúcar, sal, umectante ins 1520 e conservador ins 223.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,6933	Valor Unit.: 29,30	Total Item: 5.860,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 496 Lance: 24,20	Total: 12.100,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Mago	Modelo:
Descrição: pipoca doce embalagem de fardo com 50 unidades embalagens de 20g			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 24,40	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 12.100,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 647 Lance: 28,56	Total: 14.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Arisco	Modelo:
Descrição: Doce Para Festa Suspiro Fumaça De Gelatina Caixa Com 50 Un SUSPIRO TRADICIONAL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,6667	Valor Unit.: 28,56	Total Item: 14.280,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 17,10	Total: 8.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vitarella	Modelo:
Descrição: Caixas Bala De Goma Gomets Tubo Sortidas C30uni.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 31,08	Valor Unit.: 17,10	Total Item: 8.550,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 497 Lance: 33,93	Total: 6.786,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dr.?Oetker	Modelo:
Descrição: Doce Maria Mole Marrom Festa Junina - 50 Un - 1,2 Kg			

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Quantidade: 200 Val. Ref.: 34,03 **Valor Unit.: 33,93** Total Item: 6.786,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 669 Lance: 56,70 **Total: 28.350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Aptamil 3 Modelo:

Descrição: Fórmula Infantil De Seguimento (01 a 03 anos): que atenda às recomendações do codex alimentarius fao/oms. composição nutricional: fonte proteica: láctea (proteínas do soro e/ou caseína); fonte de carboidratos: lactose e/ou maltodextrina. isenta de glúten. lata contendo 800 gramas o produto, na data de entrega, não poderá apresentar data de fabricação superior a 60 dias. marcas referenciais sugeridas: NAN 3/APTAMIL 3

Quantidade: 500 Val. Ref.: 118,8467 **Valor Unit.: 56,70** Total Item: 28.350,00

QUATRO P COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO **40.911.552/0001-76** **59.183,50**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 289 Lance: 15,06 **Total: 22.590,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MINEIRO Modelo: KG

Descrição: PÃO DE QUEIJO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 40,6467 **Valor Unit.: 15,06** Total Item: 22.590,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 44,08 **Total: 26.448,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMOR CARIOCA Modelo: UN

Descrição: BOMBOM/WAFER CHOCOLATE BRANCO 1 KG

Quantidade: 600 Val. Ref.: 44,7633 **Valor Unit.: 44,08** Total Item: 26.448,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 745 Lance: 5,94 **Total: 6.831,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIANE Modelo: UN

Descrição: Biscoito de maisena, embalagem com 400 gramas - ingredientes: - farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, creme de milho, açúcar invertido, amido, sal, estabilizante - lecitina de soja, fermentos químicos - bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio, acidulante: ácido láctico, aromatizante e melhorador de farinha protease. Embalagem plástica com peso líquido de 400 gramas. Zero gordura trans.

Quantidade: 1.150 Val. Ref.: 7,7833 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 6.831,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 6,14 **Total: 1.842,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GUARANY Modelo: PCT

Descrição: Pão tipo bisnaguinha. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, glúten, gordura/ óleo vegetal, farinha, sal, conservante, entre outros ingredientes permitidos na legislação vigente que não descaracterizem o produto. Embalagem: Saco de polietileno, transparente, atóxico, resistente, termossoldado, devidamente identificado, pacote contendo no mínimo 300g. Validade: mínima de 60 dias a contar da data da entrega.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 17,6967 **Valor Unit.: 6,14** Total Item: 1.842,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 354 Lance: 6,11 **Total: 1.222,00**

Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: CANTO DE MINAS Modelo: BDJ

Descrição: logurte Integral de bandeja sabores variados (embalagem c/ 06 potes de no mínimo 540g no total). Ingredientes: Leite integral e/ou leite integral reconstituído, açúcar líquido, preparado de fruta (água, frutose, polpa de frutas, amido modificado, espessante goma xantana, aromatizante, acidulante ácido cítrico, conservador sorbato de potássio e corante artificial azorrubina), leite em pó desnatado, amido modificado, frutose, fermento lácteo e estabilizante pectina; contendo 6 unidades de no mínimo 90g, de sabores variados, conforme a necessidade cada bandeja com 6. No rótulo deve conter dados do fabricante, prazo de validade, serviço de inspeção estadual (SIE) e/ou federal (SIF).

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,42 **Valor Unit.: 6,11** Total Item: 1.222,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 864 Lance: 1,67 **Total: 250,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: APTI Modelo: UN

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: caldo de carne - embalagem de 57gr caldo de carne de 1ª qualidade, caixa de 57gr(com06 unidades).
ingredientes: sal, amido, gordura vegetal, açúcar, oleína de palma, salsa, alho, carne de galinha, realçadores de sabor glutamato monossódico e inosinato dissódico, aromatizantes e corantes natural cúrcula e caramelo iv

Quantidade: 150 Val. Ref.: 13,6567 **Valor Unit.: 1,67** Total Item: 250,50

COMERCIAL MINASFORT LTDA **41.583.896/0001-66** **23.587,30**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 449 Lance: 6,60 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CASTELO Modelo: CASTELO

Descrição: maionese tradicional - embalagem de 500gr rde 1ª qualidade sem gordura trans - ingredientes: água, óleo vegetal, ovos pasteurizados, amido modificado, vinagre, açúcar, sal, suco de limão, acidulante ácido láctico, estabilizante goma xantana, conservador ácido sórbico, sequestrante edta cálcio dissódico, corante páprica, aromatizante e antioxidantes ácido cítrico, bht e bha. não contém glúten.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,01 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 3.300,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 529 Lance: 11,43 **Total: 3.543,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MUKY 2X400G Modelo: MUKY 2X400G

Descrição: Achocolatado em pó, instantâneo, em pó homogêneo, cor marrom claro a escuro. Enriquecido com 8 vitaminas no mínimo e minerais, embalagem primária própria fechada a vácuo, contendo identificação do produto, marca, nome e endereço do fabricante, modo de preparo, data de fabricação, validade e lote. Embalagem 800 g.Prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data da entrega.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 16,76 **Valor Unit.: 11,43** Total Item: 3.543,30

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 8,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MIKA Modelo: MIKA

Descrição: Biscoito tipo sequilho a base de amido de milho ou de mandioca, açúcar, gordura vegetal, ovos, sal e aromatizante. Não contém glúten e lactose. Embalagem com no mínimo 300 gramas.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,5767 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 359 Lance: 31,00 **Total: 3.844,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OLITALIA Modelo: OLITALIA

Descrição: Azeite de Oliva Extra Virgem 500ml . Boa qualidade

Quantidade: 124 Val. Ref.: 46,0333 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 3.844,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 322 Lance: 21,00 **Total: 10.500,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOCILE Modelo: DOCILE

Descrição: Pastilha de Frutas Mini 8 com 100 pacotes

Quantidade: 500 Val. Ref.: 21,9967 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 10.500,00

CLEUSA DAS GRAÇAS SOUSA SOBRAL **25.074.352/0001-12** **207.933,50**

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 176 Lance: 4,50 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: UVA ITÁLIA APRESENTAÇÃO NATURAL

Quantidade: 800 Val. Ref.: 13,04 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 3.600,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 4,50 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Banana maçã - em pencas, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, acondicionados em pencas íntegras.

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,2633	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 1.350,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 949 Lance: 8,50	Total: 2.125,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PERA D'ANJOUR APRESENTAÇÃO NATURAL DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 15,1833	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 2.125,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 401 Lance: 4,10	Total: 3.280,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MAÇÃ GALA COM APRESENTAÇÃO NATURAL			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 13,9733	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 3.280,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 508 Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Batata doce: branca/roxa, primeira qualidade, tamanho grandes ou médios, uniformes, inteiros, sem ferimentos ou defeitos, casca lisa, sem corpos estranhos ou terra aderida à superfície externa.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,8667	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 300,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 2,50	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BANANA PRATA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 9,0433	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 2.000,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 995 Lance: 2,70	Total: 2.295,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ABACAXI HAVAI DE PRIMEIRA QUALIDADE/ INTEIRO E FIRME.			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 11,3733	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 2.295,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 3,50	Total: 2.625,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MAMÃO PAPAIA/ MAMÃO AMAZÔNIA APRESENTAÇÃO NATURAL			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 12,6467	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 2.625,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 362 Lance: 1,20	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Melancia Vermelha, Apresentação: Natural de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 5,5167	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 960,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 636 Lance: 10,50	Total: 4.725,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Kiwi, Apresentação: Natural de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Quantidade: 450 Val. Ref.: 21,6933 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 4.725,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 238 Lance: 3,10 **Total: 2.325,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Melão Amarelo Doce, Apresentação: Natural de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados

Quantidade: 750 Val. Ref.: 9,9167 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 2.325,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 178 Lance: 4,50 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Pêssego Português Apresentação: Natural de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados KG 100

Quantidade: 250 Val. Ref.: 22,01 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.125,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 583 Lance: 4,50 **Total: 2.475,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Manga Tommy, Apresentação natural de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados KG 100

Quantidade: 550 Val. Ref.: 10,1367 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 2.475,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 268 Lance: 1,30 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Acafrão condimento, corante natural de urucum pacote de 50 g, de boa qualidade. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto. Unidade 50g.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,5367 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 650,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 966 Lance: 8,10 **Total: 28.350,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Congelados Sadia Modelo:

Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango, congelado, de boa qualidade, com odor e textura característicos de um produto de boa qualidade, apresentando na embalagem nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF ou IMA), data de fabricação e validade.

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 18,5967 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 28.350,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 985 Lance: 9,50 **Total: 6.650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NINHO Modelo:

Descrição: Leite em pó integral, embalado em embalagem aluminizada. No seu rótulo deverá ter informação sobre glúten, tabela nutricional com identificação da porção, modo de preparo, rendimento, prazo de validade, número de lote e registro inspeção S.I.F.A A embalagem primária do produto deve ser aluminizada com capacidade de 400 gramas.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 19,5567 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 6.650,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 177 Lance: 11,05 **Total: 19.890,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Congelados Sadia Modelo:

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: Peito de Frango, Filé de peito de frango, congelado, com cor, odor e sabor característicos do produto. Embalagem com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF ou IMA), data de fabricação, validade e lote. Embalagem 1Kg.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 22,33 **Valor Unit.: 11,05** Total Item: 19.890,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 11,90 **Total: 15.470,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Congelados Sadia Modelo:

Descrição: Peito de Frango, Filezinho de peito de frango TIPO SASSAMI. Embalagem 1 Kg, deverá se apresentar sob a forma de filé de peito (SASSAMI), congelados individualmente, íntegro, sem estar despedaçado ou quebrado. O produto NÃO poderá conter: peles, cartilagens, tendões ou fragmentos de ossos e outros tecidos inferiores. Embalagem com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF ou IMA), data de fabricação, validade e lote. Embalagem 1 Kg.

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 25,2367 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 15.470,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 834 Lance: 22,50 **Total: 6.975,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Aurora Modelo:

Descrição: Linguíça tipo calabresa grossa, defumada, de carne suína, apresentando aspecto, cor, cheiro e sabor característico. Embalada a vácuo, em saco plástico resistente e intacta, contendo 2,5 kg Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F. Validade mínima de 04 (quatro) meses, a contar no ato da entrega. Embalagem 2,5 Kg

Quantidade: 310 Val. Ref.: 51,3467 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 6.975,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 895 Lance: 20,20 **Total: 17.170,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Aurora Modelo:

Descrição: BACON, defumada, de carne suína, apresentando aspecto, cor, cheiro e sabor característico. Embalada a vácuo, em saco plástico resistente e intacta, Dizeres de rotulagem c/ data de fabricação, prazo de validade, dados nutricionais e selo S.I.F. Validade mínima de 04 (quatro) meses, a contar no ato da entrega. (PACOTE COM 5 KG)

Quantidade: 850 Val. Ref.: 41,25 **Valor Unit.: 20,20** Total Item: 17.170,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 922 Lance: 1,40 **Total: 1.232,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: ABÓBORA tipo: cabotiá. In natura, de primeira qualidade, fruto inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, cor laranja, textura da casca lisa, coloração da polpa variando de amarela à laranja escura, grau de amadurecimento médio. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados. Condições de embalagem na entrega - Descartável (papelão) ou retornável (caixa plástica), que suporte peso máximo de 20 kg. As caixas devem ser limpas e higienizadas a fim de garantir qualidade higiênico-sanitária do alimento. Condições de transporte na entrega: Os meios de transporte devem ser higienizados, sendo adotadas medidas a fim de garantir a ausência de vetores e pragas urbanas. Os veículos devem ser dotados de cobertura para proteção da carga, não devendo transportar outras cargas que comprometam a qualidade higiênico-sanitária do alimento a fim de oferecer condições adequadas de higiene e conservação. kg 300

Quantidade: 880 Val. Ref.: 7,13 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 1.232,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 518 Lance: 2,40 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MANDIOCA, In natura congelada a vácuo, de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, não deverão ainda estar golpeados e danificados por quaisquer lesões de origem física mecânica ou biológica que afetem sua aparência. Identidade e qualidade, embalagem de 1kg

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,74 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 960,00

Num: 039 Lance: 1,89 **Total: 1.323,00**

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 116 Quant.: 1

Item: 1	Unidade: MÇ	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ALFACE CRESPA - In natura, de primeira qualidade, folhas largas e inteiras, fisiologicamente desenvolvidas, cor verde, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvido ou com maturidade comercial.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,7767	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 1.323,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 936 Lance: 14,90 **Total: 8.195,00**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ALHO - in natura, de primeira qualidade, fruto inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, tamanho médio, grande. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 37,7533	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 8.195,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 609 Lance: 2,40 **Total: 3.840,00**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BATATA INGLESA - in natura, de primeira qualidade, fruto inteiro, casca lisa, tamanho médio a grande. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 10,3167	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 3.840,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 262 Lance: 3,90 **Total: 2.730,00**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BROCOLIS - in natura, de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, coloração verde, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 11,99	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 2.730,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 833 Lance: 1,40 **Total: 1.400,00**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BETERRABA - in natura, de primeira qualidade, inteira, firme, fisiologicamente desenvolvida, cor roxa, textura da casca lisa. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,41	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 1.400,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 303 Lance: 1,90 **Total: 1.520,00**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA - in natura, de primeira qualidade, bulbo sem a réstia, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, coloração branca, textura lisa. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 8,0533	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.520,00

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1,80 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: MÇ Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CEBOLINHA VERDE - in natura, de primeira qualidade, bulbos brancos alongados, folhas verdes cumpridas e cilíndricas, fisiologicamente desenvolvidas, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvido ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 4,2533 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.260,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 609 Lance: 1,40 **Total: 1.680,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CENOURA - in natura, de primeira qualidade, inteira, firme, fisiologicamente desenvolvida, coloração laranja. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 8,8567 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 1.680,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 231 Lance: 1,80 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CHUCHU - in natura, de primeira qualidade, inteira, firme, fisiologicamente desenvolvida, verde claro. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados

Quantidade: 600 Val. Ref.: 8,2767 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.080,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 635 Lance: 4,90 **Total: 2.450,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: COUVE FLOR - in natura, de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, coloração branca, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,0133 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 2.450,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 6,05 **Total: 6.655,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: MORANGO - in natura, fruta de primeira qualidade, firme, fisiologicamente desenvolvido, cor vermelha, grau de amadurecimento médio. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvido ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 12,5067 **Valor Unit.: 6,05** Total Item: 6.655,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 838 Lance: 1,90 **Total: 266,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Descrição: PIMENTÃO, verde, in natura de primeira qualidade, fruto inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados,

Quantidade: 140 Val. Ref.: 10,8767 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 266,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 0,99 **Total: 247,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: REPOLHO - in natura, de primeira qualidade, inteiro, firme, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, fisiologicamente desenvolvido, coloração branca, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,3433 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 247,50

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 873 Lance: 2,90 **Total: 4.640,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: TOMATE - in natura, de primeira qualidade, fruto inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, grau de amadurecimento médio, sem cálice e pedúnculo curto. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 10,9533 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.640,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 379 Lance: 2,30 **Total: 1.840,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: LARANJA PERA- in natura, de primeira qualidade, fruto inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, grau de amadurecimento médio, sem cálice e pedúnculo curto. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados KG 200

Quantidade: 800 Val. Ref.: 9,4533 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 1.840,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 200 Lance: 16,90 **Total: 4.225,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Ameixa, Apresentação: Natural de primeira qualidade, inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 17,8567 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 4.225,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 606 Lance: 13,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Aurora Modelo:

Descrição: LINGÜIÇA TOSCANA, preparada com carne não mista, toucinho e condimentos, com aspecto normal, firme, sem umidade, não pegajosa, isenta de aditivos ou substância estranhas ao produto que seja impróprias para o consumo ou que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), resfriada ou congelada e acondicionada em saco de polietileno, rótulo contendo: data de fabricação, validade, peso, carimbo ou selo do SIF (Serviço de Inspeção Federal) ou SISP(Serviço de Inspeção Estadual).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,9933 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.300,00

**MUNICÍPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 29,00 **Total: 4.350,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Marba Modelo:

Descrição: Mortadela: tipo Bexiga, magro, peça com aproximadamente 4,5 Kg, produto cárneo industrializado, obtido de uma emulsão das carnes de animais de açougue, acrescido ou não de toucinho, adicionado de ingredientes, embutido em envoltório natural ou artificial, em diferentes formas, e submetido ao tratamento térmico adequado, pouca gordura e pouco sal. Deve estar isento de parasitas e qualquer substância contaminante, bolor, limo na superfície, ossos quebrados, cartilagem; sabor característico, com no máximo 2,5% de amido; validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega; deve ser transportada e entregue a temperatura abaixo de 10 °C; rotulagem de acordo com a legislação vigente, contendo o selo S.I.F. e número de registro do rótulo no órgão competente. Data de R\$- 16,00 R\$- 8.320,00 Página 33 de 49 fabricação e validade devem estar bem visíveis.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 60,1467 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 4.350,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 914 Lance: 27,00 **Total: 32.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Bauducco Modelo:

Descrição: OVO DE PÁSCOA DE CHOCOLATE SEM LACTOSE - EMBALADO E COM ETIQUETA COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INGREDIENTES - 240 GRAMAS - 476379 - Chocolate Tipo: Preto, característica Adicional: Sem Lactose, Prazo Validade Mínimo: 12 Meses, Apresentação: Ovo, Sabor: Ao Leite. Apresentação: OVO DE PURO CHOCOLATE AO LEITE SEM LACTOSE – Peso mínimo de 240 gramas a unidade, contendo um bombom SEM LACTOSE no interior do ovo. Ovos de chocolate sem lactose, de primeira qualidade composto de chocolate sem lactose, composto de manteiga de cacau, massa de cacau, extrato de soja, sal refinado, edulcorante natural isomalte ou maltitol, polidextrose, emulsificantes: poliricinoleato de produzido em maquinário exclusivo, onde não possua nenhum contato com glúten e leite, poliglicerila e lecitina de soja, aroma natural de baunilha e edulcorante artificial sucralose, não contendo glúten alérgicos. A unidade deve pesar no mínimo 240 gramas, contendo um bombom sem lactose no interior do ovo, deverá ser embalado individualmente em papel chumbo e posteriormente em embalagem metálica diferenciada, no produto deverá constar a data de fabricação, validade e peso do produto, lacrado com uma fita de cetim e etiqueta.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 61,3667 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 32.400,00

LP COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA **58.998.829/0001-05** **5.200,00**

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 707 Lance: 6,50 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: predileta Modelo: predileta

Descrição: Extrato de Tomate, concentrado, embalagem com 300g– valor energético para cada porção de 30 gramas de 11 kcal, 1,9 gramas de carboidratos, 0,6 gramas de proteínas, 1,0 gramas de fibra alimentar, 4,3 mg de sódio, isento de gordura trans. Ingredientes apenas tomate, açúcar e sal. Isento de glúten. Validade mínima 12 meses a contar da entrega, embalagem pote plástico refechável de 300g.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 8,7833 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 5.200,00

CENTRAL FRUTAS VERDURAS E FRIOS LTDA **29.993.703/0001-40** **4.562,70**

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 894 Lance: 0,99 **Total: 574,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: propria Modelo: propria

Descrição: ABOBRINHA – In natura, brasileira, extra de primeira qualidade, fruto inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, textura da casca lisa, grau de amadurecimento médio. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados. Condições de transporte na entrega: Os meios de transporte devem ser higienizados, sendo adotadas medidas a fim de garantir a ausência de vetores e pragas urbanas. Os veículos devem ser dotados de cobertura para proteção da carga, não devendo transportar outras cargas que comprometam a qualidade higiênico-sanitária do alimento a fim de oferecer condições adequadas de higiene e conservação.

Quantidade: 580 Val. Ref.: 7,14 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 574,20

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 452 Lance: 0,89 **Total: 801,00**

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

Item: 1	Unidade: MÇ	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ALFACE MANTEIGA - in natura, de primeira qualidade, folhas largas e inteiras, fisiologicamente desenvolvidas, cor verde, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvido ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados.			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 4,9167	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 801,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 0,99	Total: 594,00
Item: 1	Unidade: MÇ	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: COENTRO - in natura, de primeira qualidade, folhas verdes, fisiologicamente desenvolvidas, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvido ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,37	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 594,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 156 Lance: 0,99	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: MÇ	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: COUVE MANTEIGA - in natura, de primeira qualidade, folhas largas e inteiras, fisiologicamente desenvolvidas, cor verde, textura lisa, sem traços de descoloração. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvido ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 396,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 395 Lance: 1,50	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: MÇ	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: MANJERICÃO - in natura, de primeira qualidade com folhas verdes íntegras. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvido ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,1567	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 300,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 547 Lance: 3,50	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PEPINO - in natura, de primeira qualidade, fruto inteiro, firme, fisiologicamente desenvolvido, cor verde, textura da casca lisa, grau de amadurecimento médio. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelado.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,2867	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.400,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 381 Lance: 1,99	Total: 497,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: QUIABO - in natura, de primeira qualidade, fruto alongado, estreito e fibroso, firme, fisiologicamente desenvolvido, cor verde, textura da casca lisa, grau de amadurecimento médio. Identidade e qualidade - Os produtos devem estar inteiros, limpos, firmes, sem pragas visíveis a olho nu, fisiologicamente desenvolvidos ou com maturidade comercial. As frutas, legumes e verduras também não podem ter odores estranhos, estar excessivamente maduros ou passados, apresentar danos profundos, ter podridões, estar desidratados, murchos ou congelados			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,3167	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 497,50

**MUNICIPIO DE CABECEIRAS
CABECEIRAS-GO**

AUTORIDADE: JACÓ ISIDORO ROTTA